不建議進行第二組配售事項。

就董事所知，於本公佈日期，並無發生任何有關事件。

第二組配售事項之完成
第二組配售協議載列之條件預期將於二零零七年五月三十一日或之前或本公司及配售代理同意之較後日期獲履行。第二組配
售事項將於第二組配售協議成為無條件後第三個營業日或之前完成。

由於第二組配售事項會否進行實屬未知之數且須待股東批准作實，股東及有意投資者務請於買賣股份時審慎行事。

有關配售事項之其他資料
配售股份之數目
合共 206,000,000股配售股份相當於 (i)本公司現有已發行股本 704,646,608股股份約 29.23%；及 (ii)本公司經第一組配售事項及第
二組配售事項擴大之已發行股本 910,646,608股股份約 22.63%。

進行配售事項之理由
董事認為，鑑於近期股市氣氛良好，現時為透過配售事項集資之適當時機，而配售事項亦會對潛在投資者具吸引力。董事認
為，雖然配售事項會對股東目前之股權造成攤薄，惟配售事項乃本公司集資以加強本集團之一般營運資金基礎及壯大業務之
良機。

所得款項用途
第一組配售事項之所得款項總額將約為 46,200,000港元而所得款項淨額將約為 44,800,000港元。第二組配售事項之所得款項總
額將約為 30,000,000港元而所得款項淨額將約為 29,200,000港元。配售事項之所得款項總額將約為 76,200,000港元。配售事項
之所得款項淨額約為 74,000,000港元並擬撥作本集團之一般營運資金。於完成第一組配售事項及第二組配售事項時，每股股
份所籌得之款項淨額將約為每股 0.359港元。

過去十二個月之集資活動
除下文所披露者外，本公司於本公佈日期前過去十二個月並無進行任何集資活動：

公佈日期 事項 所得款項淨額 所得款項之計劃用途 所得款項之實際用途
（約數）

二零零六年五月十七日 配售 104,105,000股 33,300,000港元 20,000,000港元用作未 約 20,000,000港元用於
現有股份及認購 來投資，餘款撥作一般 初次收購事項，
104,105,000股新 營運資金 餘款撥作一般營運資金
股份

二零零六年六月七日 配售 80,000,000股 29,000,000港元 用於初次收購事項 約 29,000,000港元
新股份 用於初次收購事項

二零零七年二月十三日 發行二零一二年 159,000,000港元 用於其後收購事項 該交易尚未完成
到期之零票息
無抵押可換股債券，
總本金額
為 168,500,000港元

對股權架構之影響
於第一組配售事項、
第二組配售事項及

僅第一組 僅第二組 於第一組配售事項及 本公司可換股債券
於本公佈日期 配售事項完成時 配售事項完成時 第二組配售事項完成時 悉數換股完成後（附註 6）
股份 % 股份 % 股份 % 股份 % 股份 %

Porterstone Limited（附註 1） 131,905,000 18.72% 131,905,000 15.90% 131,905,000 16.79% 131,905,000 14.48% 131,905,000 9.18%

多實有限公司（附註 2） 18,510,000 2.62% 18,510,000 2.23% 18,510,000 2.36% 18,510,000 2.03% 18,510,000 1.29%

向先生（附註 3） 36,395,000 5.17% 36,395,000 4.39% 36,395,000 4.63% 36,395,000 4.00% 36,395,000 2.53%

陳女士（附註 4） 21,144,410 3.00% 21,144,410 2.55% 21,144,410 2.69% 21,144,410 2.32% 21,144,410 1.47%

李玉嫦女士（附註 5） 16 0.00% 16 0.00% 16 0.00% 16 0.00% 16 0.00%

小計 207,954,426 29.51% 207,954,426 25.07% 207,954,426 26.47% 207,954,426 22.83% 207,954,426 14.47%

可換股債券持有人
（附註 6）：
Improvemany

International Limited 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 389,062,500 27.07%
Better Talent Limited 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 39,062,500 2.72%
Aceyard Investments Limited 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 98,437,500 6.85%

小計 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 526,562,500 36.64%

公眾：
承配人（附註 7）
－第一組配售事項 0 0.00% 124,900,000 15.06% 0 0.00% 124,900,000 13.72% 124,900,000 8.69%
－第二組配售事項 0 0.00% 0 0.00% 81,100,000 10.32% 81,100,000 8.91% 81,100,000 5.64%

其他公眾股東 496,692,182 70.49% 496,692,182 59.87% 496,692,182 63.21% 496,692,182 54.54% 496,692,182 34.56%

小計 496,692,182 70.49% 621,592,182 74.93% 577,792,182 73.53% 702,692,182 77.17% 702,692,182 48.89%

合計 704,646,608 100.00% 829,546,608 100.00% 785,746,608 100.00% 910,646,608 100.00% 1,437,209,108 100.00%

附註：

1. Porterstone Limited為於英屬處女群島註冊成立之有限公司，其由陳女士實益擁有。因此，陳女士之丈夫向先生視作擁有由 Porterstone Limited
持有之股份權益。

2. 多實有限公司為於香港註冊成立之有限公司，其由陳女士透過 Porterstone Limited實益擁有 60%權益， 40%權益則由向先生擁有。

3. 向先生為執行董事。

4. 陳女士為執行董事。

5. 李玉嫦女士為執行董事。

6. 本公司於二零零七年二月十三日公佈，其建議發行二零一二年到期之零票息無抵押可換股債券，本金總面值為 168,500,000港元，初步換
股價為每股換股股份 0.32港元。在 168,500,000港元之本金總額當中， Improvemany International Limited將認購 124,500,000港元、 Better Talent
Limited將認購 12,500,000港元及 Aceyard Investments Limited將認購 31,500,000港元。直至本公佈日期，概無可換股債券獲發行。

7. 該等股份將於各配售事項完成時配發及發行。

於本公佈日期，本公司之現有法定股本由20,000,000,000股股份組成，其中704,646,608股股份為已發行及繳足。於本公佈日期，
本公司有一份未償還可換股貸款票據，其本金額為 20,000,000港元而換股價為每股股份 5.83港元；本公司亦有根據本公司之購